2010 年 8 月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸 2-11-15

新新新新    発発発発    売売売売    のののの    ごごごご    案案案案    内内内内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では日本薬局方 ブドウ糖注射液 光糖液光糖液光糖液光糖液 5% 5% 5% 5%     ((((20mL 20mL 20mL 20mL プラスチックアンプルプラスチックアンプルプラスチックアンプルプラスチックアンプル）））） を新発売いたし

ますので下記の通りご案内申し上げます。

なお､本製剤の新発売に伴い導入販売いたしております日本薬局方 ブドウ糖注射液 糖注糖注糖注糖注 MP 5% MP 5% MP 5% MP 5%     (20(20(20(20ｍｍｍｍLLLL プラスプラスプラスプラス

チックアンプルチックアンプルチックアンプルチックアンプル））））につきましては在庫品のみの販売で終売とさせて頂きます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

● 新発売製品

● コード一覧及び発売日

※流通在庫の関係から当該製品がお手元に届くまで若干の前後が生じますが何卒ご了承賜りたくお願い申し上げ

ます。

以上

製製製製        品品品品        名名名名

容量容量容量容量・・・・包装包装包装包装

個包装個包装個包装個包装サイズサイズサイズサイズ
縦縦縦縦××××横横横横××××高高高高ささささ（（（（mmmmmmmm））））

JANJANJANJAN コードコードコードコード

統一商品統一商品統一商品統一商品コードコードコードコード    R S SR S SR S SR S S
コードコードコードコード

調剤包装単位調剤包装単位調剤包装単位調剤包装単位
日本標準商品日本標準商品日本標準商品日本標準商品

分類番号分類番号分類番号分類番号
薬価基準薬価基準薬価基準薬価基準

発売日発売日発売日発売日
梱包梱包梱包梱包サイズサイズサイズサイズ

縦縦縦縦××××横横横横××××高高高高ささささ（（（（mmmmmmmm））））
HOTHOTHOTHOT コードコードコードコード    販売包装単位販売包装単位販売包装単位販売包装単位

薬価基準収載薬価基準収載薬価基準収載薬価基準収載

医薬品医薬品医薬品医薬品コードコードコードコード
包装薬価包装薬価包装薬価包装薬価

日本薬局方日本薬局方日本薬局方日本薬局方

ブドウブドウブドウブドウ糖注射液糖注射液糖注射液糖注射液

光光光光    糖糖糖糖    液液液液    5%5%5%5%

20mL20mL20mL20mL××××50505050 管管管管
((((プラスチックアンププラスチックアンププラスチックアンププラスチックアンプルルルル))))

141141141141××××262262262262××××88885555
4987 186 74703 4987 186 74703 4987 186 74703 4987 186 74703 4444

186186186186    74703 74703 74703 74703 4444
（（（（01010101））））04987186847031049871868470310498718684703104987186847031    873231873231873231873231    61616161 円円円円

2010201020102010 年年年年

10101010 月月月月 1111 日日日日
274274274274××××441441441441××××178178178178

(6(6(6(6 個入個入個入個入))))
1073515160101107351516010110735151601011073515160101    （（（（01010101））））14987186747031149871867470311498718674703114987186747031    3231401A10193231401A10193231401A10193231401A1019    3,0503,0503,0503,050 円円円円